
役 員 就 任 ご 挨 拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて この度 弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

下記の通り役員が選任され それぞれ就任いたしましたのでご報告

申し上げます 

今後一層 社業の発展に精励いたす所存でございますので 何卒

倍旧のご愛顧とご支援を賜りますようお願い申し上げます 

先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬 具 

 

2020 年 6 月吉日 

ファーストプラス株式会社 

代表取締役社長 白鳥 泰司 

 

記 

代表取締役社長   白 鳥 泰 司 

取 締 役 副 社 長   中 辻 満壽雄 

取締役（非常勤）   兼 井 雅 史 

取締役（非常勤）   関 根 龍 也 

監 査 役   金 子 洋 樹 

 

なお、取締役 橋本裕之、西尾逸朗、堀内繁は任期満了に伴い、退任となりました 

 

以 上 


